
USNESENÍ č. 03/ 03/  2018  
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 18. prosince 2018.  

 

                 SCHVALUJE:  
  
  1.  Program a ověřovatelé zastupitelstva obce Žižice ze dne 18. 12. 2018 – více zápis na obci.  
  2.  Rozpočet obce Žižice na rok 2019 jako schodkový. Schodek rozpočtu ve výši 4.566.000,- Kč bude  
       vyrovnán přebytkem financování z minulých let položkou 8115. Závaznými ukazateli rozpočtu  
       jsou paragrafy – řádně vyvěšeno na Úřední desce obce. 
  3.  Neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci obce Žižice - MŠ Žižice včetně závazných   
        ukazatelů na rok 2019 ve výši 180.000,-Kč.   
  4.  Střednědobý výhled rozpočtu obce Žižice na rok 2020 až 2021 – řádně vyvěšeno na Úřední desce. 
  5.  Rozpočtové opatření č. 09 obce Žižice v roce 2018-více rozpočtová zpráva na obci-vyvěš. na ÚD.   
  6.  Obecně závaznou vyhlášku obce Žižice č. 2/2018-místní poplatky-řádně vyvěš. na webu obce. 
  7.  Zpracování zajištění organizace a průběh veřejné zakázky-zjednodušené podlimitní řízení k akci           
       Splašková kanalizace ČOV Žižice-4. stavba Osluchov provádí ACCON managers-partners, s.r.o.       
  8.  Zpracování a podání dotace na MMR ČR pro rok 2019 na akce Obnova místní komunikace v k.ú.  
        Žižice MK 8C a Obnova dětských hřišť na Žižicku provádí Agentura PROME, s.r.o., IČ 24817341. 
  9.  Odpisový plán Mateřské školy Žižice za rok 2018 – více zpráva na obci.  
10.  Odpisový plán obce Žižice za rok 2018 – více zpráva na obci.   
11.  Proplacení fa ve výši 193.864,20Kč pro Strabag a.s. – úpravy v obci Luníkov, dle požadavku obce  
        nabídkový rozpočet  841-DAJS-1/16 Vítov – Luníkov – vše dle objednávky obce. 
12.  Zprávu z finančního výboru obce Žižice ze dne 3. 12. 2018 - veřejnoprávní kontrola v MŠ Žižice a   
        kontrola na obci Žižice – více zápisy na obci.  
13.  Zprávu z kontrolního výboru obce Ž ižice ze dne 11. 12. 2018-kontrola na obci - více zápis na obci.  
14.  Projektové karty č. 17 a č. 18 Strategického plánu obce Žižice z důvodů přípravy projektů na   
       dotace.   
 

               NA VĚDOMÍ: 
   
   1.  KÚ Stř. kraj, správní, protokol o kontrole na obci-výkon přenesené působnosti na úseku voleb.  
   2.  Obec Podlešín – zaslání návrhu nového zadání územního plánu obce Podlešín. 
   3.  MěÚ Slaný, st.-společný souhlas nový RD a garáže na p.č. 135/39 v k.ú. Drnov-lokalita Mlýnek.  
   4.  SPÚ Kladno KoPÚ-Drnov pozvánka na návrh nového upořádání pozemků dne 7. 1. 2019.  
   5.  ČEZ Distribuce - realizace projektu obce - Drnov par. č. 336 – nová elektro přípojka.  
   6.  EKOKOM-žádost o vyplnění dotazníku odpady za rok 2018 – do konce 02/2019-zajistí starosta. 
   7.  Informace k ukončeným projektům v roce 2018:  
   *    ČOV Žižice-III. stavba kanalizační řády Drnov a Vítov-celkové náklady 15.515.497,-//dotace MZE             
         9.309.000,-//dotace kraj 1.062.294,-// vlastní podíl obce 5.144.185,-// samotná akce ukončena.  
    *   Rekonstrukce místní komunikace Drnov náves - celkové náklady 2.074.101,-// dotace MMR  
         987.387,-// vlastní podíl obce 1.086.714,-// akce celkově ukončena. 
    *   Rekonstrukce kuchyně a hygienického zázemí v MŠ Žižice - celkové náklady 1.125.025,-Kč 
         komplexně hrazeno z rozpočtu obce – akce celkově ukončena. 
    8.  Informace k probíhajícím projektům z roku 2018: 
    *   Konečná úprava ve sportovním areálu Žižicka-bude provádět Mandasport, s.r.o.-realizace jaro  
         2019 celkové náklady 1.30.310,- // dotace kraj 498.000,-// vlastní podíl obce 832.310,-Kč.  
    *   ČOV Žižice – IV. stavba kanalizační řády v obci Osluchov – vydáno vodoprávní stavební povolení -   
         požádáno o dotaci na MZE ČR – příprava podkladů pro podání dotace na KÚ Stř. kraj  - příprava  
         pro zajištění výběrového řízení na realizaci stavby – možné zahájení podzim 2019.  
 



    *  Bezpečnostní chodník v obci Drnov – projekt v plném proudu – provádí se oddělovací  
        geometrické plány – jaro 2019 žádost o stavební povolení - pro rok 2020 se počítá s podáním      
        dotace na SFDI ČR.  
    *  Bezpečnostní chodník v obci Žižice – v 01/2019 bude svolána schůzka na Obec, projekt je třeba   
        pořádně nastartovat – stavební povolení v roce 2020 – žádost o dotaci v roce 2021 na SFDI ČR.  
    *  Cyklostezka Slaný-Žižicko-Kralupy nad Vltavou – bude vyvoláno společné jednání s městem Slaný  
        ohledně dalšího postupu při možné realizaci – hodně problémů, možnost ukončení projektu.  
    9. Informace k novým projektům připravovaných v roce 2019.   
    *  Rekonstrukce společné budovy OÚ a MŠ Žižice – komplexní oprava střechy včetně vazníků a  
        oprava horního stropu, oprava prostor hlavního vchodu, úprava prostor před budovou - 
        dokumentaci provádí kancelář Qualit projekty, Smečno-příprava pro dotaci na MMR do 02/2019. 
    *  Oprava místní komunikace v obci  Žižice kolem Krakešů - označení MK 8C - komplexní oprava  
        dané  kom.-všude budou obrubníky-projekt provádí Ing. P. K., Slaný-příprava pro dotaci na MMR.  
    *  Obnova dvou dětských hřišť v obci Žižice-jedná se o hřiště ve sportovním areálu a v MŠ - špatný  
        technický stav - nové prvky budou kovové -příprava pro dotaci na MMR –  podání dotace na   
        místní komunikaci a dětské hřiště bude podáno v 01/2019. 
    *  Zateplení budovy bývalá hasičárna – možnost dotace z OPŽP ČR – zateplení obecních budov   
        dotace ve výši 50% - toto je zatím na zvážení.  
 10.  Informace v 03/2018 byl ukončen Územní plán Žižice -  11/2018 ukončena studie výstavby Z14Z.  
 11.  Informace kolem pozemkové úpravy na Žižicku - schvalují se postupně plány společných zařízení   
         na daných katastrálních území – dokončení postupně v roce 2020.   
12.   Podány informace k DSO Terra Prosperita – možnost změny názvu, jiné formy – v řešení nájemní  
         smlouva na bunkr Drnov, konec termínu pronájmu – vše v řešení s právní kanceláří.   
13.   Podány informace k DSO VSOSO - probíhají intenzivní jednání k odtržení od Středočeských   
         vodáren – nový název Slavos Slaný – termín zahájení nového provozu od 1. 1. 2020.  
14.   Vyhlášení - sestavení plánu inventur a složení inventarizační komise obce Žižice za rok 2018.  
  
   
 
 
 Usnesení vyhotoveno dne 20. 12. 2018 Vratislavem Rubešem, starostou obce ……………………  
  
  
 
  
 Ověřovatelé zápisu MUDr. Hejduk a p. Linda  ……………………………………….. 
     
 
 
 

  


